
Arbetsprotokoll

Match nr: 32522298 Serie: Training Matches HB
Datum: 2025-11-28 Kl: 23:25
Arena: ,

  Hemmalag - Bortalag 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Tor Lundberg

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Karola Öberg

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Jens Bergqvist

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Gottfrid Pålsson

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Hugo Forsberg

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Alrik Lindberg

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 Veine Jakobsson

8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Jean Jönsson

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 12 Viviann Eriksson

10 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Else Johansson

11 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Mathias Ström

12 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Rita Wikström

13 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 Marlene Hansson

14 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Thore Norberg

15 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Isabella Håkansson

16 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 August Blom

17 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Agnes Pettersson

18 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Werner Lund

19 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Edit Fredriksson

20 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Beata Bengtsson

21 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Magnus Lindgren

22 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 Mariann Hedlund

23 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Ruben Olofsson

24 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 Christian Andersson

25 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 Olivia Bergman

26 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 16 Micael Lund

27 0:00 Start första halvlek

28 0:07 1-0 Hemmalag Mål 4 Gottfrid Pålsson

29 0:17 2-0 Hemmalag Mål 9 Jean Jönsson

30 0:32 Bortalag Tilldömd 7-m

31 0:50 2-1 Bortalag Mål 7-m 4 Werner Lund

32 1:26 Bortalag Utvisning 7 Magnus Lindgren

33 1:32 3-1 Hemmalag Mål 8 Rita Wikström

34 1:44 3-2 Bortalag Mål 4 Werner Lund

35 12:41 Hemmalag Timeout
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36 12:50 3-3 Bortalag Mål 5 August Blom

37 12:59 Hemmalag Utvisning x 2 10 Veine Jakobsson

38 13:13 Hemmalag Varning 10 Veine Jakobsson

39 19:44 3-4 Bortalag Mål 6 Edit Fredriksson

40 19:46 4-4 Hemmalag Mål 2 Jens Bergqvist

41 20:09 4-5 Bortalag Mål 13 Olivia Bergman

42 20:10 5-5 Hemmalag Mål 3 Karola Öberg

43 20:13 Bortalag Utvisning 2 Isabella Håkansson

44 25:00 1:a halvlek är slut

45 25:00 2:a halvlek startades

46 25:11 5-6 Bortalag Mål 8 Beata Bengtsson

47 25:17 6-6 Hemmalag Mål 3 Karola Öberg

48 25:25 6-7 Bortalag Mål 3 Agnes Pettersson

49 37:14 Bortalag Timeout

50 44:36 6-8 Bortalag Mål 3 Agnes Pettersson

51 44:39 7-8 Hemmalag Mål 5 Alrik Lindberg

52 50:00 Matchen är slut
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